
 

 

UCHWAŁA NR XXII/123/17 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pęcław do nowego ustroju szkolnego, 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U z 2016 r. 

poz.446 – z późn. zm./ oraz art.210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe /Dz. U z 2017r. poz.60/Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pęcław oraz  granice ich obwodów obejmujące: 

1) Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów tych szkół w okresie od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 

2019r., ustalony zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Plan sieci publicznych gimnazjów oraz granice obwodów tych szkół w okresie od dnia 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r., ustalony zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019r., ustalony zgodnie 

z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady: 

D. Jewniewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2050



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/123/17 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów tych szkół w okresie od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 

2019r. 

1. Ośmioletnie szkoły podstawowe, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzone przez 

Gminę Pęcław: 

L.p. Nazwa i siedziba szkoły Adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych, 

opiekuńczych 

Szkoła prowadzi 

oddział 

Granice obwodu 

szkoły i oddziału 

przedszkolnego    

w szkole 

podstawowej 

1. Szkoła Podstawowa 

w Białołęce      

Białołęka 20 

67–221 Białołęka 

- przedszkolny Białołęka 

Borków 

Droglowice 

Golkowice 

Kaczyce 

Kotowice 

Leszkowice 

Mileszyn 

Pęcław 

Piersna 

Turów 

Wierzchownia 

Wietszyce 

Wojszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2050



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/123/17 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych gimnazjów oraz granice obwodów tych szkół w okresie od dnia 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r. 

1. Gimnazja prowadzone przez Gminę Pęcław: 

L.p. Nazwa i siedziba 

szkoły 

Adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych, 

opiekuńczych 

Granice obwodu 

szkoły 

Szkoła 

prowadzi 

oddział 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

gimnazjum 

1. Gimnazjum             

w Białołęce               

Białołęka 20A 

67–221 Białołęka 

- Białołęka 

Borków 

Droglowice 

Golkowice 

Kaczyce 

Kotowice 

Leszkowice 

Mileszyn 

Pęcław 

Piersna 

Turów 

Wierzchownia 

Wietszyce 

Wojszyn 

- 31.08.2019r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2050



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/123/17 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019r. 

1. Ośmioletnie szkoły podstawowe, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzone przez 

Gminę Pęcław: 

L.p. Nazwa i siedziba szkoły Adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych, 

opiekuńczych 

Szkoła prowadzi 

oddział 

Granice obwodu 

szkoły i oddziału 

przedszkolnego    

w szkole 

podstawowej 

1. Szkoła Podstawowa       

w Białołęce 

Białołęka 20 

67-221 Białołęka 

Białołęka 20A 

67–221 Białołęka 

przedszkolny Białołęka 

Borków 

Droglowice 

Golkowice 

Kaczyce 

Kotowice 

Leszkowice 

Mileszyn 

Pęcław 

Piersna 

Turów 

Wierzchownia 

Wietszyce 

Wojszyn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2050


		2017-04-20T11:43:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




